
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/05/2012 - N.  622  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 76 del Reg. Data  21/05/2012 N. 319  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture alla Ditta *SISTEMI4* di Guagnano per
impianti d'allarme in comodato d'uso presso gli edifici comunali.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che questo Comune continua a tenere in locazione gli impianti della ditta 
"SISTEMI4" di Guagnano installati presso le Scuole Materne Via P. Leone, Via Manzoni, Scuola 
Elementare Via Roselli e Scuola Media Via Fontana;

VISTE le seguenti fatture emesse dalla sopraccitata ditta: 
• Fatt.  n. 259/2011, ns. prot.  16176 del 14.12.2011, dell’importo di € 60,50  IVA al 21% 

inclusa per intervento straordinario di manutenzione eseguito presso la Scuola Materna di 
Via Manzoni; 

• Fatt. n. 31/2012, ns. prot. n. 1867 del 13.02.2012, dell’importo di € 463,07, IVA inclusa, 
relativa al canone semestrale contratto di locazione per impianti di sicurezza installati presso 
le predette scuole- periodo di riferimento: 05/11/2011 – 04/05/2012;

PRESO ATTO:
• che il documento unico per la regolarità contributiva (DURC), pervenuto a questo Ente in 

data 11.05.2012, ns. prot. n. 5925, risulta regolare;
• che per la liquidazione delle suddette fatture è stato generato il seguente codice CIG: 

XB603E280F;
• che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto dedicato 

sono:
BANCA POPOLARE PUGLIESE AG. DI GUAGNANO – COD. IBAN: IT37 Q052 
6279 680C C016 1085 481 – la persona operante su detto conto è il  Signor  Maldarelli 
Francesco – (C.F. MLDFNC57R27E227I);

DATO ATTO che alla spesa di € 523,57, IVA al 21% inclusa, si farà fronte con i seguenti 
interventi così suddivisa:

• per € 403,93 sull’intervento 1.04.03.05/741 “Spese per Istituto Comprensivo Scolastico” del 
corrente  bilancio  in  corso  di  formazione  –  gestione  residui,  già  impegnata  con  propria 
determinazione n. 229/845 R.G. del 15.12.2011;

• per € 119,64 sull’omonimo intervento del corrente bilancio in corso di formazione;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A
1. DI  LIQUIDARE  E  PAGARE  alla  ditta  "SISTEMI4  s.r.l."  -  Via  Provinciale,  37  - 

Guagnano, la somma di  € 523,57, per canone contratto di locazione, impianti di sicurezza 
installati  presso le  Scuole Materne  Via P.  Leone,  Via Manzoni,  Scuola Elementare  Via 
Roselli e Scuola Media Via Fontana – periodo: 05/11/2011 – 04/05/2012 e per intervento 
straordinario di manutenzione eseguito presso la Scuola Materna di Via Manzoni a saldo 
delle fatture n. 31 del 09.02.2012 e n. 259 del 12.12.2011.

2. DI PORRE L'ONERE della spesa pari a € 523,57 sui seguenti interventi così suddivisa:
per € 403,93 sull’intervento 1.04.03.05/741 “Spese per Istituto Comprensivo Scolastico” del 
corrente  bilancio  in  corso  di  formazione  –  gestione  residui,  già  impegnata  con  propria 
determinazione n. 229/845 R.G. Del 15.12.2011;
per € 119,64 sull’omonimo intervento del corrente bilancio in corso di formazione.

3.  DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento presso BANCA POPOLARE    
PUGLIESE AG. DI GUAGNANO COD IBAN: IT37 Q052 6279 680C C016 1085 
481 - persona operante su detto conto è il Signor Maldarelli Francesco – (C.F. 
MLDFNC57R27E227I).

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  21/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/05/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 622 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  22/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  21/05/2012
	N. 319  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

